
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

Repertorio: ABI-01932 Data consegna: 07/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA, 48
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.642 S.10 S.2 UI.2

Delibera: N. 1
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' AD USO ALLOGGIO (FUNZIONE A2)
PER L'UNITA' IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 7 PARTICELLA N. 642
SUB. 2, SUB. 10, POSTA AL PIANO SECONDO, UNITA' IMMOBILIARE 2, SITA IN LOCALITA'
DOGANA VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA N. 48, RICHIESTA DAL SIGNOR MONTANARI
ATTILIO. (RIF. SDF/1334)

Repertorio: ABI-01924 Data consegna: 30/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA, 48
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.642 S.8 S.3 UI.3

Delibera: N. 2
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' AD USO ALLOGGIO (FUNZIONE A2)
PER L'UNITA' IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 7 PARTICELLA N. 642
SUB. 3, SUB. 8, POSTA AL PIANO PRIMO, UNITA' IMMOBILIARE 3, SITA IN LOCALITA'
DOGANA VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA N. 48, RICHIESTA DAI SIGNORI FELICI ROBERTO
E FELICI MARISA. (RIF. SDF/1334)

Repertorio: ABI-01850 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 7 / B
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.667  UI.2

Delibera: N. 3

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 2 AL
PIANO TERRA, IN LOCALITA' FALCIANO STRADA DEI CENSITI 7/B, RICHIESTA DALLA
UNIFIN S.P.A. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO
DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 25/02/2019. (RIF. AUT/1101)

Repertorio: ABI-01851 Data consegna: 28/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEI CENSITI, 7 / A
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.667  UI.1

Delibera: N. 4
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
UNITA' IMMOBILIARE 1 CON ADIACENTE UFFICIO (FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI
(FUNZIONE D10) AL PIANO TERRA ED ANNESSI UFFICI (FUNZIONE D8) AL PIANO PRIMO,
IN LOCALITA' FALCIANO STRADA DEI CENSITI N. 7/A, RICHIESTA DALLA UNIFIN S.P.A. SI
INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI
ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 25/02/2019. (RIF. AUT/1101)

1/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

Repertorio: ABI-01419 Data consegna: 20/03/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DEL COMMISSARIO, 40
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.988 S.4

Delibera: N. 5
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA’
EDILIZIA ED AGIBILITA’ PER UFFICIO (FUNZIONE C5) U.I. 3 AL PIANO PRIMO, IN
LOCALITA' FALCIANO VIA DEL COMMISSARIO N. 40, RICHIESTA DALLA LEASING
SAMMARINESE S.P.A. (RIF. SAE/72)  

Repertorio: ABI-01855 Data consegna: 29/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CAMPO DEL FIUME, 88 / c
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.595 S.1 UI.B

Delibera: N. 6
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
U.I. B AL PIANO TERRA E PIANO MEZZANINO, IN LOCALITA' FAETANO STRADA CAMPO DEL
FIUME 88/C, RICHIESTA DALLA CO.ME.S. - COOPERATIVA MECCANICA SAMMARINESE.  
(RIF. CSS/397)

Repertorio: ABI-01803 Data consegna: 27/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEL COLOMBARO, 26
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.253  UI.2

Delibera: N. 7
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 13/06/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. CON/10306)

Repertorio: ABI-01877 Data consegna: 23/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GINO GIACOMINI, 114
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.254 S.13

Delibera: N. 8
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 14/06/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. SDF/1038)

Repertorio: ABI-01697 Data consegna: 21/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA CAMPO DEL FIUME, 78
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.255 S.6

Delibera: N. 9

2/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 07/06/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. SDF/1152)

Repertorio: ABI-01698 Data consegna: 21/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA CAMPO DEL FIUME, 48
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.255 S.5

Delibera: N. 10
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 07/06/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. SDF/1152)

Repertorio: ABI-01699 Data consegna: 21/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED ABITABILITÀ (ART. 174 L. 87/1995)

Indirizzo: STRADA CAMPO DEL FIUME, 48
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.48 P.255 S.7

Delibera: N. 11
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DAL TECNICO INCARICATO IN DATA 07/06/2019, SI
ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE PRATICA.
(RIF. SDF/1152)

Repertorio: ABI-01672 Data consegna: 12/11/2018
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA ARCA, 6
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.4 P.1063

Delibera: N. 12
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE POSTA AL PIANO SEMINTERRATO, TERRA E PRIMO CON ANNESSA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA ARCA N.6 -
SERRAVALLE, RICHIESTA DAL SIGNOR SANTI PAOLO. (RIF.  CON/9758/1)

Repertorio: ABI-01763 Data consegna: 22/01/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA TERZA GUALDARIA, 77
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.52 P.307 S.14

Delibera: N. 13

VISTO IL DECRETO DELEGATO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 52 PART. N.307 SUB. 14, POSTA AL
PIANO MANSARDATO, SITA IN STRADA TERZA GUALDARIA N.77 - LOC. CASOLE (CITTA' DI
SAN MARINO),  RICHIESTA DALLA SIGNORA FRANCESCONI MORENA. (RIF. SDF/1106)

Repertorio: ABI-01786 Data consegna: 13/02/2019

3/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA UGO BASSI, 33
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.330 S.5 UI.B2

Delibera: N. 14
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "B2" POSTA AL PIANO PRIMO (FOGLIO 20 PART. 330 SUB. 5), SITA
IN VIA UGO BASSI N.33 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DALLA SIGNORA CIAVATTA
JENNY. (RIF. CON/10112/1)

Repertorio: ABI-01787 Data consegna: 13/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA UGO BASSI, 33
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.330 S.2 UI.B1

Delibera: N. 15
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "B1" POSTA AL PIANO PRIMO E SOTTOTETTO (FOGLIO 20 PART. 330
SUB. 2), SITA IN VIA UGO BASSI N.33 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR
CIAVATTA MANUEL. (RIF. CON/10112/1)

Repertorio: ABI-01798 Data consegna: 22/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 53
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.259 S.5 UI.2

Delibera: N. 16
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" (FOGLIO 40 PART. N.259 SUB. 5) POSTA AL PIANO TERZO, SITA
IN VIA DELLA CAPANNACCIA N.53 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR
RIGHI STEFANO. (RIF.  SDF/1181)

Repertorio: ABI-01799 Data consegna: 22/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DELLA CAPANNACCIA, 53
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.40 P.259 S.3 UI.1

Delibera: N. 17
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 40 PART. N.259 SUB. 3) POSTA AL PIANO PRIMO, SITA
IN VIA DELLA CAPANNACCIA N.53 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL SIGNOR
RIGHI PIER MARINO. (RIF. SDF/1181)

Repertorio: ABI-01805 Data consegna: 28/02/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA UGOLINO LEONARDI, 14
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.904 S.13 S.4

Delibera: N. 18

4/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A" (FOGLIO 22 PARTICELLA N.904 SUB. 4) POSTA AL PIANO PRIMO
SOTTOSTANTE, TERRA, PRIMO E SECONDO CON ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA
AL PIANO TERRA (SUB. 13), SITA IN VIA UGOLINO LEONARDI N.14 - DOMAGNANO,
RICHIESTA DALLA SIGNORA GIANNOTTI RITA. (RIF. SDF/1271)

Repertorio: ABI-01830 Data consegna: 07/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA ARCA, 8
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.4 P.1062  UI.1

Delibera: N. 19
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO SEMINTERRATO, TERRA E PRIMO, CON
RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA ARCA
N.8 - SERRAVALLE, RICHIESTA DAL SIGNOR MAGNANI RONCONI PAOLO. (RIF.
CON/9856/1)

Repertorio: ABI-01832 Data consegna: 07/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CESARE CANTU', 101
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.425 S.10 S.24

Delibera: N. 20
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 7 PARTICELLA N.425 SUB.
10 POSTA AL PIANO SECONDO CON RELATIVA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO
SEMINTERRATO (SUB. 24), SITA IN VIA CESARE CANTU' N.101 - LOC. GALAZZANO
(SERRAVALLE), RICHIESTA DALLA SIGNORA VULCANO GINA. (RIF. AUT/1142)

Repertorio: ABI-01858 Data consegna: 02/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA FRATELLI BERARDI, 0
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.823 S.1 S.2

Delibera: N. 21

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 62 PART. N.823 SUB. 1, POSTA AL PIANO
SEMINTERRATO-TERRA-PRIMO-SECONDO, CON ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA
AL PIANO TERRA (SUB. 2), SITA IN VIA FRATELLI BERARDI N.17 - FIORENTINO,
RICHIESTA DAI SIGNORI CESARINI SECONDO, MARANI FLORIANA. (RIF. SDF/1236)

Repertorio: ABI-01859 Data consegna: 02/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CELLA VECCHIA, 8
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.32 P.279 S.1 S.11 S.12 UI.A UI.1
UI.2

Delibera: N. 22

5/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A" (FOGLIO 32 PART. N.279 SUB. 1) POSTA AL PIANO TERRA CON
ANNESSI GARAGE DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO (SUB. NN. 11-12), SITA IN
VIA CELLA BELLA N.8 - DOMAGNANO, RICHIESTA DALLA SIGNORA SANTI KATHY DEBBY.
(RIF. CSS/139)

Repertorio: ABI-01934 Data consegna: 11/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA SANTA CROCE, 59
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.378 S.8 UI.1

Delibera: N. 23
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 1 AL PIANO SECONDO
SOTTOSTANTE, IN LOCALITA' SAN MARINO CONTRADA SANTA CROCE N. 59, RICHIESTA
DAI SIGNORI BUGLI FILIPPO, TERENZI ALBERTA.  (RIF. SDF/1337)

Repertorio: ABI-01936 Data consegna: 12/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RIO CERBIANO, 10
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.957 S.1 UI.1

Delibera: N. 24
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER SERVIZI COLLETTIVI, ATTIVITA'
CULTURALI E RICREATIVE (FUNZIONE C8) AL PIANO TERRA ED ANNESSI LOCALI
ACCESSORI  (FUNZIONE C13) AL PIANO AMMEZZATO,  IN LOCALITA' FIORENTINO VIA RIO
CERBIANO N. 10, RICHIESTA DALLA SIGNORA VENTURINI MARIA TERESA. SI INVIA AL
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL
RICHIEDENTE CON NOTA DEL 10/06/2019. (RIF. AUT/1112-1)

Repertorio: ABI-01882 Data consegna: 24/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA MARINO MORETTI, 23
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.66 S.15 UI.21

Delibera: N. 25
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 21
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA'  SERRAVALLE VIA MARINO MORETTI N. 23, RICHIESTA
DALLA SIGNORA ANGELINI MARGARET. (RIF. SAE/211)

Repertorio: ABI-01881 Data consegna: 24/04/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA MARINO MORETTI, 23
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.6 P.66 S.14 UI.22

Delibera: N. 26
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C3) U.I. 22
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' SERRAVALLE VIA MARINO MORETTI N. 23, RICHIESTA
DALLA SIGNORA BONFINI GIULIANA. (RIF. SAE/211)

6/7



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 18/06/2019

Repertorio: ABI-01613 Data consegna: 14/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DONNA FELICISSIMA, 5
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.332 S.1 UI.2

Delibera: N. 27
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 04/05/2019 SI
PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA’ EDILIZIA.
(RIF. CON/9933)

Repertorio: ABI-01612 Data consegna: 14/09/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA DONNA FELICISSIMA, 5
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.332 S.1 UI.1

Delibera: N. 28
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 04/05/2019 SI
PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA’ EDILIZIA.
(RIF. CON/9933)

7/7


